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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 25 ;03 , 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER S OLTA
MBIEMER TUKA
ATESI : ARSEN
AMESI Wi ELIDA
DATELINDJE 22/07/2003
VENDLINDJE : Zdojan
VENDBANIM ; o tuia Brezhdan
NR. ID K35722004C

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AME§|
DATELINDJE
VENDLINDJE

W, JeheA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

TR
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Une, ile nénshkruar'\ la Olta Arsen TUK , kam marre

dijeni dhe jam i vetedijshem se.

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet yerifikimit dhe pub\ik'\m'\t.

b) Pasqyrim\ ité dhénave tée rreme né kété Formular pérbén vepér pena\e dhe
dénohet me purgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen yerifikimit té ploté, prenda
dhe ]ashté Shq'\pér‘\sé, nga organet shtetérore dhe Prokuror'\a e Pérg]‘\thshme.

¢) Me p\otésmm e kéti) fFormulari, kam dhéné pé\qim'm pér yerifikimin € gdo té dhéne
persona\e, pérfsh'\ré g]urmet dakti\oskopike dhe ¢do té dhéné tjeter piometrike-

dhe refuzimi i depozitimit té g]urméve dakt'\\oskopike, passie\\ skua\'\ﬁkim‘m e

men]éhershém dhe né ¢do kohé nga kandidim’tlzg‘;edh‘;alemerimi apo ushtrimi 1
métejshem ! funksionit publik.

e) Trajtimi ité dhénave do té kryhet né pérputhie me \eg]is\acionin né fuai pér
mbrojtien € té dhénave persona\e.

Duke aene 1 yetédijshem per paso}at ligjore neé rast t€ deklarimeve te pavérteta, t& paplota apo
te pasakia, konfirmoj saktésiné € t& dnénave te pasqyruara ne keté Formular.

NI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKR\N\\ | KETU SEKSIONI TE
P 5 = | GJITHE FORN\ULAR\!

d) Pasqyrim'\ i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO - JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: % 7{/{ M

(emér, mbiem@r, nénshkrim)

4
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Zgjc s SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgiigies)
Wps Tubs

PO
(emér, mbiemér, nénshkrim)

5

JO
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t€ caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.




